

Internationale aktiviteter i Gladsaxe 2017

Måned	Dage	Venskabsby	Beskrivelse af aktiviteten
1	18.	Narsaq	kommunaldirektør Frank Hedegård besøger Gladsaxe og drøfter
2	7	Argentina	Minister og byudviklingsfolk fra Sydamerika kigger nærmere på vandledningsstien og anlægget omkring Gladsaxe Sportscenter
2	13-15	Solna	Unge fra Værebros besøger unge i Solna. Målet med denne tur er at fremme udvekslingen mellem unge i Solna og Gladsaxe samt at
4	12.-17.	Gagny, Sutton, Renfrewshire, Apeldoorn	16 unge spejderledere fra flere venskabsbyer besøger InterBUS og arbejder hele påsken med demokrati, kultur og ungdomskultur i Danmark og Europa
4	24.-27.	Renfrew./Paisley	Børneteamet i Gladsaxe Familie- og Ungecenter på studiebesøg i Renfrewshire/Paisley for at blive inspireret af tanker og erfaringer i netop Skotland som er langt fremme med tidlig forebyggende indsats på børneområdet.
5	24.-26	Ski	kulturafdelingen i vores Norske venskabsby er på studietur for at høre om kulturformidling her. De har især fokus på kunst i det offentlige rum og i samarbejde med erhvervslivet.
5	25.-28.	Apeldoorn	Bagsværd Boldklub har udveksling med vores nu tidligere venskabsby Apeldoorn. De 30 unge skal bo privat og spille boldbold til øjnene trille rud af hovedet på dem.
5	19.	Gagny	Gladsaxae Internationale Venskabsforening har besøg fra Gagny og
5	16.-19.	London	Sundheds- og Handicapudvalget (SHU) på studietur
5	22	Sydkorea	Koreansk delegation på besøg i Gladsaxe Skovbørnehave
5	24.-28	Sutton	Gladsaxe folkekor til Sutton
5	25.-28.	Koszalin	Søborg Harmoniorkester på koncerttur til Koszalin og andre polske byer
6	13.	Neubrandenburg	Europaunion Neubrandenburg besøger Gladsaxe. Modtagelse hos Borgmesteren kl. 15.30
6	17.-18.	Neubrandenburg	Løbere fra Bagsværd Atletik Club deltager i Tolensesee Lauf og oplever byen
6	30.6-7.7	Renfrewshire	FDF Mørkhøj besøget domkirken, får officielt besøg på lejren fra Renfrewshire County, besøg af skotske spejde, udflygt til Glencoe, Edinburgh, High Land game i LUSS, vandretur i højlandet
7		Split	Gladsaxe Hero til stort stævne med 3-4 årgange
8	7.	Klagenfurt	Dr. Lindner og en større gruppe besøger Gladsaxe og har en god dag sammen med Gladsaxe Internationale Venskabsforening og Gladsaxe Steelband.
8	30.	Finland	Studiegruppen Health Tech på besøg i velfærdsteknologiteamet for at blive klogere
9	1.	Holland	Studiegruppen BeBright fra Holland er på besøg i velfærdsteknologiteamet for at blive klogere på sund aldring
9	14-15	Solna	Gruppen vil nærstudere alle former for velfærdsteknologi, og høre mere om hvordan de i Sverige arbejder med at implementere nye arbejdsgange og produkter. De er også interesserede i frivilligt arbejde, og hvordan de samarbejder med frivillighed sektoren. Demensområdet skal også studeres nærmere.
9	17-19.	Neubrandenburg	Gladsaxe Judoklub deltager i turnering sammen med venskabsklubben PSV-90 i Neubrandenburg
10	4.-10	Sutton	GIV og Gladsaxe Jazz-klub samarbejder om en 5-dages tur til Sutton og London
10	17.-18	Charlottenburg	Medarbejder fra Internationalt Sekretariat på studieophold for at styrke netværk med kollegaer i Charlottenburg, og se faciliteter for skoler og sportsfolk
11	18	Sydafrika	Politisk udvalg arbejdende med boliger for sårbare på studietur i Gladsaxe.
12	31	Gladsaxe	Julestævne, håndbold